
LEONO MOLOTOKO ŠAUDYMO KLUBAS

SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOS

2023 m. balandžio 15-16 d.
LSC šaudyka, S. Batoro 90a, Vilnius

TRAP Absoliuti įskaita

Vieta BIB 
Nr. PAVARDĖ Vardas Vals. Kateg. S1 S2 S3 S4 S5 Suma QS-off FIN FS-off

I 12 SVENTICKAS Rytis LTU 23 22 19 17 16 97 36
II 11 ZARECKIJ Aleksej LTU Sn 22 16 21 20 17 96 35
III 16 KERŠULIS Algirdas LTU Sn 22 16 17 16 17 88 26
4 10 DZIKEVIČ Vitold LTU 20 19 19 19 17 94 21
5 7 VAIČIULIS Paulius LTU 9 10 8 9 8 44 10
6 3 SAMAITIS Simonas LTU 17 12 13 13 16 71 5

SKEET Absoliuti įskaita

Vieta BIB 
Nr. PAVARDĖ Vardas Vals. Kateg. S1 S2 S3 S4 S5 Suma QS-off FIN FS-off

I 14 RAČINSKAS Ronaldas LTU Sn 22 20 21 24 24 111 50 8

II 2 UPELNIEKS Dainis LAT 21 23 22 23 24 113 50 7

III 6 VAITEKŪNAS Tomas LTU Jn 22 23 25 22 23 115 36
4 13 LISAUSKAS Rolandas LTU 22 22 20 20 22 106 26
6 17 BARONAS Aurelijus LTU Sn 16 20 18 19 18 91 21
5 9 ALEKNA Robertas LTU Jn 19 17 18 23 18 95 13
7 5 KUKUTIS Raiens LAT Jn 19 16 20 17 17 89
8 4 ZVAIGZNE Zane LAT Jn 15 14 20 17 20 86
9 8 ZOROVS Ričards LAT Jn 16 17 17 19 16 85
10 1 UPELNIECE Santa LAT Jn 17 12 18 16 DNS 63
11 15 ZOROVA Anželika LAT 11 12 12 10 11 56
12 PAVLIŠINAITĖ Meilė LTU Jn DNS DNS DNS 10 10 20

Varžybų vyr. sekretorius Marta Zareckaja



LEONO MOLOTOKO ŠAUDYMO KLUBAS

SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOS

2023 m. balandžio 15-16 d.
LSC šaudyka, S. Batoro 90a, Vilnius

SKEET Jaunimo įskaita

Vieta BIB 
Nr. PAVARDĖ Vardas Vals. Kateg. S1 S2 S3 S4 S5 Suma QS-off FIN FS-off

I 6 VAITEKŪNAS Tomas LTU Jn 22 23 25 22 23 115
II 9 ALEKNA Robertas LTU Jn 19 17 18 23 18 95
III 5 KUKUTIS Raiens LAT Jn 19 16 20 17 17 89
4 4 ZVAIGZNE Zane LAT Jn 15 14 20 17 20 86
5 8 ZOROVS Ričards LAT Jn 16 17 17 19 16 85
6 1 UPELNIECE Santa LAT Jn 17 12 18 16 DNS 63
7 PAVLIŠINAITĖ Meilė LTU Jn DNS DNS DNS 10 10 20

TRAP Senjorų įskaita

Vieta BIB 
Nr. PAVARDĖ Vardas Vals. Kateg. S1 S2 S3 S4 S5 Suma QS-off FIN FS-off

I 11 ZARECKIJ Aleksej LTU Sn 22 16 21 20 17 96
II 16 KERŠULIS Algirdas LTU Sn 22 16 17 16 17 88

SKEET Senjorų įskaita

Vieta BIB 
Nr. PAVARDĖ Vardas Vals. Kateg. S1 S2 S3 S4 S5 Suma QS-off FIN FS-off

I 14 RAČINSKAS Ronaldas LTU Sn 22 20 21 24 24 111
II 17 BARONAS Aurelijus LTU Sn 16 20 18 19 18 91

Varžybų vyr. sekretorius Marta Zareckaja


